
ВИСНОВОК 

 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

06.03.2020 м. Черкаси № 36/1 

   

   

Про стан розвитку у Черкаській області  

важливих суб'єктів соціальної сфери:  

МСК "Дніпро"  м. Черкаси, аматорських  

футбольних клубів "Альтаїр" Драбів,  

"Златокрай" Золотоноша, "Росава"  

ОТГ Степанці, "Зоря-Академія ОТГ Білозіря"  

та інших, а також єдиного професіонального  

футбольного клубу "Черкащина" і додаткові  

заходи по їх організаційній, партнерській  

та рекламно-інформаційній підтримці  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування                     

в Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна 

комісія з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про стан розвитку                      

у Черкаській області важливих суб'єктів соціальної сфери: МСК "Дніпро"                        

м. Черкаси, аматорських футбольних клубів "Альтаїр" Драбів, "Златокрай" 

Золотоноша, "Росава" ОТГ Степанці, "Зоря-Академія ОТГ Білозіря" та інших, 

а також єдиного професіонального футбольного клубу "Черкащина"                                             

і додаткові заходи по їх організаційній, партнерській та рекламно-

інформаційній підтримці". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію депутата Черкаської обласної 

ради Лашкула В. Г. постійна комісія вирішила: 
 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проект рішення обласної ради "Про стан розвитку у Черкаській області 

важливих суб'єктів соціальної сфери: МСК "Дніпро"  м. Черкаси, аматорських 

футбольних клубів "Альтаїр" Драбів, "Златокрай" Золотоноша, "Росава" ОТГ 

Степанці, "Зоря-Академія ОТГ Білозіря" та інших, а також єдиного 

професіонального футбольного клубу "Черкащина" і додаткові заходи по їх 

організаційній, партнерській та рекламно-інформаційній підтримці". 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. ДОМАНСЬКИЙ 


